体外诊断试剂冷藏箱（数据监控）
产品名称 体外诊断试剂冷藏箱（数据监控）
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-45L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-北京福意联 电器有限公司是早成立的从事医疗及实验室设计建造整体方案解决的企业集
团公司，公司自创建以来，始终把“为中国医疗及实验室基础装备产业打造品牌”为己任
，不断地推承新理念、新产品，福意联
打造的各类高精尖设备，得到市场的广泛认可和大力。
体外诊断试剂冷藏箱（数据监控） 参数：
产品型号 输入电压 控温范围 容积 箱体尺寸（mm） 内部尺寸（mm）
FYL-YS-30L DC12-24V/AC220 10~-25C 30 540*400*397 266*310*312
FYL-YS-45L DC12-24V/AC220 45 650*400*430 355*310*345
FYL-YS-60L 60 650*400*520 355*310*435
FYL-YS-108L 10~-18C 108 625*490*910 495*355*505
FYL-YS-138L 138 815*490*910 685*355*505
FYL-YS-158L 158 875*520*910 745*400*480
FYL-YS-178L 178 955*520*910 785*385*505
FYL-YS-258L 10~-15C 258 1245*665*905 1110*470*465
体外诊断试剂冷藏箱（数据监控） 相关:冷链运输药品其实就是需要冷藏的药品,需要冷藏的药品都是冷
链运输药品.药品说明书中,都有该药品的储存方法,储存方法：冷藏 的药品需要在2—8度储存、运输.冷藏
的药品（冷链运输药品）包括：所有的生物制品,所有的制品,所有药品,部分活菌制剂,部分眼用制剂,部分
药物等等.所以具体哪些药品需要冷链运输,一定要看说明书.具体需要冷链运输的药品有：如：重组人药
品及所有药品制剂,重组人 刺激因子 盘组织液、生长激素及类似物、促红素及类似物等等 球蛋白
人、冻干粉、冻干人等等.破伤风抗素、甲乙肝药品、等等各种药品.金双歧片、注射液
、酒石酸长春瑞滨注射液、C溶液、注射液、胶囊、注射液 、软胶囊 、注射用苯磺顺 、注射用醋酸
、注射用优良 、注射用优良 、注射用优良 、 、注射用头孢-眯 、注射用头孢派酮钠 、注射用胸腺法新
、注射用盐酸 、注射用.等等.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)